PAGE

PORTARIA Nº. 066/2013
EMENTA: Nomeia os membros do Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná e dá outras providências.
JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art.1º. Nomear os membros do Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, ficando assim construído:

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO MUNICIPAL

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL
TITULAR: Rozemeri Tomé
SUPLENTE: Vanessa Carijio
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE
TITULAR: Cleusa Tartas
SUPLENTE: Aline Giseli Goedert Holzbach
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
TITULAR: Carla Koerich
SUPLENTE: Valeri Crozeta
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TITULAR: Lair Kuntz
SUPLENTE: Eloir Wilson Andreani
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGROPECUÁRIA
TITULAR: Ademir Paulo Lauxen
SUPLENTE: Nilson Martins
REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL
PASTORAL DA CRIANÇA

TITULAR: Esterlita Martins
SUPLENTE: Joice Aparecida Bruder
SINDICATO DOS TRABALHADORES RURAIS

TITULAR: Nésio Rozeng
SUPLENTE: Olimpio Machado
ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE E À INFÂNCIA – APMI
TITULAR: Nair Bruning Bonin
SUPLENTE: Adriana Schilickmann Brandt
ASSOCIAÇÃO DE PAIS, MESTRES E FUNCIONÁRIOS – APMF

TITULAR: Milton de Melo Moura

SUPLENTE: Rosane Fortunato
ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS – APAE
TITULAR: Simone Salete Longo Zelonh
SUPLENTE: Ana Nazário
Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando em seu inteiro teor a Portaria nº. 102/2011, de 02 de agosto de 2011.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do sudoeste, Estado do Paraná em 15 de março de 2013.
JAIR STANGE

Prefeito Municipal

PAGE